اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں آپ کا اور آپ کے اہل ذمہ مال کا حافظہ بنا کر رہے۔
ربوہ - ۱۹ اکتوبر - حضرت نواب مبارک بیگم صاحبہ مدظلہا العالیہ کو گذشتہ رات گدھے میں درد کی تکلیف زیادہ رہی۔ اجاب کرام حضرت سیدنا موصوفہ کی صحت کا ملہ عاجلہ اور دراندازی مگر کے لئے دعائیں کرتے رہیں۔

۲۲ اگست ۱۳۲۲ھ
۵ جمادی الثانی ۱۳۸۳ھ
۲۲ اکتوبر ۱۹۶۳ء

کلمات طیبات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

یہ سچ کتا ہوں کہ ایمان درست نہیں ہو تا جب تک انسان صاحب ایمان کی صحبت میں نہ رہے اسی لئے ہم اپنے دوستوں کو بار بار یہاں آنے اور رہنے کی تاکید کرتے ہیں

سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام اپنے صحابہ کو بار بار قادیان آنے اور حضور کی صحبت میں رہ کر اپنے ایمانوں کو مضبوط کرنے اور اعمال صالحہ کی توت چھیننے پر کہہ رہے تھے۔